
海南省新成监狱-2022年新成监狱罪犯生活用品-合同公告

：JH-ZFCS20220507一、合同编号

：海南省新成监狱-2022年新成监狱罪犯生活用品-采购合同二、合同名称

三、项目编号：JH-ZFCS20220507

：2022年新成监狱罪犯生活用品四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：海南省新成监狱

地 址：海南省海口市

联系方式：0898-65778031

供应商（乙方）：海南锦亚实业有限责任公司

地 址：海口市美兰区演丰镇美兰墟灵文公路18号

联系方式：0898-65661532

六、合同主要信息

主要标的名称：2022年新成监狱罪犯生活用品(B包）

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥1,893,500.00 元

履约期限、地点等简要信息：1、交货期：签订合同之日起60天内交货。2、交货地点：采购

人指定地点。

采购方式： 竞争性磋商

：2022年08月26日七、合同签订日期

：2022年08月31日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


